Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE N.° 	, DE 2022.

Assunto: Propõe aplausos à direção do Sesi de Mogi
Guaçu - CAT "Ministro Roberto Deilamana" pelo
transcurso de 30 anos de história em nosso
município.

Senhor Presidente,

O Centro Educacional "Ministro Roberto Deliamana-
SESI" completou no último dia 25 de junho, trinta (30) anos de profícua
existência em nosso município, na esteira dos inestimáveis e fecundos
serviços prestados à comunidade estudantil de Mogi Guaçu.

Durante esses 30 anos de história, o SESI "Ministro
Roberto Deliamana" atingiu lugar de destaque entre as unidades de
ensino estabelecidas em nosso município não só pela qualidade de ensino
que oferece a seus alunos, mas também pelos diversos projetos sociais
que são desenvolvidos pela instituição e tão bem fazem à população de
nossa cidade.

O CAT SESI é um complexo esportivo educacional que
tem trazido enormes benefícios à população de Mogi Guaçu, seja na
formação educacional das crianças e adolescentes, seja através de uma
série de atividades esportivas disponibilizadas à comunidade.

Por todas as atividades desenvolvidas é que o CAT de
Mogi Guaçu é amplamente reconhecida pela comunidade guaçuana.

Por essa razão,

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU propõe seja

consignado nos anais da Casa voto de congratulações e aplausos a
direção do CAT "Ministro Roberto Dellamana"-SESI, representada pelo
Diretor Prof' Laor Fernandes de Oliveira, pelo transcurso de 30 (trinta)
anos de proficua história em nosso município, comemorado efusivamente
no último dia 25 de junho fluente.

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

0~, Pw
Vereador GUILHERME DE S9USA CAMPOS

Presidente  \

ALiNO ATOO DA SILVA

E IIELEtA
2a Scc1eta'1

\J e.

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

Após deliberação do Douto Parlamento,
requeremos sejam cientificados do inteiro teor desta propositura, a
direção do CAT SESI de Mogi Guaçu, Prof Laor Fernandes de Oliveira.

Sala "Ulysses Guimarães", 27 de junho de 2.022.

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmq©camaramogiguacu.spgov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.govbr